Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 64/2023

“Indica a manutenção da estrada Laurindo Pinto de Camargo.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a manutenção (passar máquina e “cascalhar”), com início da estrada

de um ponto, passando pelo sitio Vó Juquita, entra a esquerda da pedra branca na.

da Estrada Laurindo Pinto de Camargo (foto em anexo).

Justificativa:

A referida via necessitam dos serviços, pois está intransitável, situação que

compromete o tráfego de munícipes, razão pela qual solicito providências

urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de junho de 2023.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (União Brasil)

 Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br